令和４年９月 24 日

2022 MFJ モトクロス全国大会 参加者の皆様

2022MFJ モトクロス全国大会中止に伴う

返金対応のご案内について

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。

台風 15 号接近に伴い、9 月 24 日（土）～25 日（日）に開催予定だった 2022MFJ モトクロス全国大会

（いなべモータースポーツランド）が中止となりました。

お預かりしているエントリー料金（トランスポンダーレンタル料）・有料パドック料金の返金対応につい

て以下ご案内申し上げます。

手順

◎コネクト WEBサイト内に特設ページを開設致します。

「情報収集用フォーム」↓  にアクセスし、 次へ を押して下さい。

https://forms.gle/RpU3yipbG4u1BQWg8

        ↓

◎ご返金先入力フォームに、必要事項をすべてご記入下さい。

  記入漏れの無いように、お願いします。

        ↓

◎すべて記入終了したら、 送信 ボタンをクリックして下さい。

        ↓

◎「2022 MFJ MX全国大会 ご返金情報にご協力頂きありがとうございます。」

  のご案内が登録メールアドレスに届いたら、完了となります。

ご注意

  ＊入力情報が間違っていた場合、正しくご返金することができません。

送信前にもう一度入力内容をご確認下さい。

   ＊ご返金の対応は、2022 年 10 月 25日までとさせて頂きます。期日内にお手続き願います。

   ＊返金処理に 1～2 週間程度のお時間を頂きます。ご了承ください。

   ＊ご不明な点については、お問い合わせ下さい。

      株式会社コネクト内 MFJ モトクロス全国大会受付事務局

e-mail : connect@keb.biglobe.ne.jp  電話 080－6677－4006

https://forms.gle/RpU3yipbG4u1BQWg8
mailto:connect@keb.biglobe.ne.jp

以上よろしくお願いします。